
Moët & Chandon Brut Impérial 12% PEN BOX 0,75 l
(karton)

» VÍNO » Sekty, Prosecco, Šumivá vína » Champagne

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

23.11.2024 09:18
1/1

Výrobce Moët and Chandon 
Kód produktu 1003201 
EAN 3185370738474 

Udělejte radost blízké osobě touto Dárkovou sadou
Moët&Chandon Impérial. Na krabičku lze napsat
věnování.

Moët Impérial je ikonické šampaňské které bylo vytvořeno
v roce 1869 a je ztělesněním jedinečného stylu Moët &
Chandon, který se vyznačuje jasnou ovocností, svůdnou
chutí a elegantní zralostí.

Sestava vytvořená z více než 100 různých vín, z nichž 20
% až 30 % tvoří rezervní vína speciálně vybraná pro
zvýšení jejich zralosti, komplexnosti a stálosti, odráží
rozmanitost a vzájemné doplňování tří odrůd hroznů.
Elegantní zlatá slámově žlutá barva se zelenými odlesky
spolu s jemnými bublinkami Vás pohladí na duši. Chuť je
jemná, ale zároveň intenzivní díky citrusovým plodům a
zeleným jablkům a také lahodná díky hrušce, broskvi a
jablku.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)
Popis
Vinařství Moët & Chandon je trefa do černého. Francouzi
zkrátka uměli, umí a umět budou. Když v roce 1743
společnost vznikala, možná nikoho ani ve snu
nenapadlo, že se opravdu dotknou hvězd. Zkrátka, přes
překážky ke hvězdám! Jejich vína pocházejí z oblasti
Champagne a jsou tak pilní, že ročně vyrobí až 26
miliónu lahví. A asi všichni dobře víme, jak skvěle
chutnají! Proč? Protože lokalita, péče a nekonečná dřina.
Bez těchto faktorů není možné dosáhnout skvělé chuti a
úspěchu.

Moët & Chandon je oficiálním dodavatelem pro
královské rodiny ve Velké Británii, Belgii, Španělsku,
Švédsku či Dánsku. Holt, kvalita si žádá své oběti.

Parametry
Země původu Francie 
Oblast Champagne 
Obsah cukru Brut 


